ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -  Tự do - Hạnh phúc

  TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sĩ

nhân Ngày Quốc khánh 02/9 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 210/TB-UBND ngày 26/8/2024 của UBND huyện Hoài

Ân về việc nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân ngày Quốc khánh

02/9 năm 2024. UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ thông báo nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và

viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân ngày Quốc khánh 02/9 năm 2024 như sau:

I. NGHỈ LỄ VÀ TREO QUỐC KỲ

1. Nghỉ lễ:

Cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ Lễ nhân Ngày Quốc khánh

02/9 từ ngày 31/8 đến hết ngày 03/9/2024.

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị trấn  triển khai thực hiện và có kế

hoạch bố trí người trực và bảo vệ tại cơ quan, đơn vị mình trong các ngày nghỉ lễ.

2. Treo Quốc kỳ:

- Các cơ quan, đơn vị, trường học và khu phố trực thuộc UBND thị trấn treo

Quốc kỳ theo quy định.

- Trưởng các khu phố thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên

địa bàn thực hiện việc treo Quốc kỳ hộ gia đình đúng theo quy định.

- Thời gian treo Quốc kỳ: Từ chiều ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

(Riêng công an, Quân sự thị trấn phối hợp Ban bảo vệ dân phố có kế hoạch

phân công lực lượng trực bảo vệ 24/24 giờ trong thời gian nghỉ Lễ).

Đài truyền thanh thị trấn thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân

trên địa bàn đúng theo quy định.

II. VIẾNG NGHĨA TRANG LIỆT SĨ THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

1. Thời gian: 16 giờ, ngày 30/8/2024 (Thứ sáu).

2. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực

Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể và cán bộ công chức, viên chức các đơn vị

thuộc huyện, các đơn vị trực thuộc Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

2

- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực

Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn Tặng Bạt Hổ và cán bộ, nhân dân trên địa bàn thị

trấn.

3. Bộ phận Văn hóa – Xã hội thị trấn: Chuẩn bị âm thanh nhạc Lễ, công tác

điều hành Lễ viếng. Chịu trách nhiệm: Dọn vệ sinh nghĩa trang, chuẩn bị vòng hoa

nhang, đèn để phục vụ Lễ viếng trang nghiêm.

- BCH Quân sự thị trấn bố trí 02 đ/c lực lượng dân quân bê vòng hoa.

Đài truyền thanh thị trấn thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân

trên địa bàn thực hiện việc treo Quốc kỳ hộ gia đình, Viếng nghĩa trang Liệt sĩ đúng

theo quy định.

UBND thị trấn thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị

trực thuộc và các khu phố biết để tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- TT. UBMTTQVN thị trấn;
- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các đơn vị trực thuộc thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:26:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:30:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:39:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:40:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:40:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!